CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 091'1194, DE 1994

o Presidente da Câmara LegIslativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.874/94-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR DAVID OOMES DE ARAÚJO, matricula 11.521-60, do Cargo
Especial de Gablneta, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Clcero Miranda Filho.

Brasllla. Ig de /li OI/ (J f'YI D/' O de 1994.

VI -' é?/}<-- vu t~.......,

Deputado Benlclo Tavare.
PresIdente

. I' ~ I , I"" \ .. i , . "~ ': I i ','